
 

 

 

 

 
 

Komunikat końcowy 

Zawody Lekkoatletyka dla każdego! na Dolnym Śląsku 
19 maja 2019, Bolesławiec 

 
 

60 m DZ U12 (2008 i mł.) 

 

L.p. Nazwisko Imię rocznik płeć Ośrodek wynik miejsce 

1. Łuka Julia 2008 K Głogów 8,9 1 

2. Łuka Oliwia 2008 K Głogów 9,0 2 

3. Wójcik  Maja 2008 K Bolesławiec 9,1 3 

4. Jackowska Natalia 2008 K Bolesławiec 9,2   

5. Dragunowicz Iga 2008 K Olszyna 9,4   

6. Pietraszewska Olimpia 2008 K Bolesławiec 9,5   

7. Sawicz Julia 2009 K Kopaniec 9,7   

8. Węckowska Emilia 2009 K Zgorzelec 9,7   

9. STAŚKIEWICZ HANNA 2008 K Zgorzelec 9,9   

10. PACHOTA ANGELIKA 2008 K Rakowice 9,9   

11. Frońska Wiktoria 2008 K Porajów 9,9   

12. Śliwińska Olga 2009 K Zgorzelec 9,9   

13. Sułkowska Weronika 2008 K Bogatynia 10   

14. Stankiewicz Weronika 2008 K Zgorzelec 10,2   

15. Olejarz Zofia 2008 K Bogatynia 10,3   

16. Bednarczyk Alicja 2009 K Zgorzelec 10,3   

17. Suszek  Laura 2008 K Zgorzelec 10,5   

18. Kowalska Nadia 2008 K Nowogrodziec 10,5   

19. PIERŚCIŃSKA SANDRA 2009 K Rakowice 10,5   

20. Proć Karolina 2009 K  Węgliniec 10,5   



 

 

 

 

21. Krześniak Faustyna 2008 K Lubin 10,6    

22. ŁUKASIK ALEKSANDRA 2008 K Rakowice 10,7   

23. Bajer  Olga 2008 K Bolesławiec 10,7   

24. Matiasik Julia 2010 K   10,7   

25. Psiuch Eliza 2008 K Bolesławiec 10,8   

26. STECEWICZ KLAUDIA 2008 K Zgorzelec 10,8   

27. Wolska Weronika 2009 K Zgorzelec 10,8   

28. Spendowska Kinga 2008 K Zgorzelec 10,9   

29. POŻOGA ANGELIKA 2008 K Rakowice 10,9   

30. Janiak Julia 2008 K Bogatynia 10,9   

31. Pieciukiewicz Sandra 2009 K Nowogrodziec 10,9   

32. Piosna Vanessa 2008 K Zgorzelec 11,1   

33. PACHOTA OTYLIA 2009 K Rakowice 11,3   

34. Witkowska Zuzanna 2008 K Zgorzelec 11,3   

35. WIŚNIEWSKA ZUZANNA 2008 K Zgorzelec 11,4   

36. Drankiewicz Olga 2008 K Węgliniec 11,5   

37. Duran Laura 2008 K Bolesławiec 11,6   

38. Mącik Nadia 2009 K   11,7   

39. CYCYK PATRYCJA 2009 K Zgorzelec 11,9   

40. Fras Natalia 2009 K Zgorzelec 12,6   

41. Szwajca Marysia 2010 K Zgorzelec 13,4   

 

60 m DZ U14 (2006, 2007) 

 

L.p. Nazwisko Imię rocznik płeć Ośrodek wynik miejsce 

1. Szymska Amelia 2006 K Bolesławiec 7,8 1 

2. Czupryńska Julia 2007 K Głogów 8,4 2 

3. Urbańczyk  Karolina 2007 K Pisarzowice 8,5 3 

4. Sawicka Amelia 2006 K Pisarzowice 8,7   

5. BŁASZKIEWICZ PATRYCJA 2006 K Lubin 8,7   



 

 

 

 

6. Spich Kaja 2006 K Porajów 8,8   

7. Grabarz Aleksandra 2007 K   9,2   

8. Dobrochna Bogus 2006 K Polkowice 9,3   

9. Kędzierska Oliwia 2006 K Góra 9,3   

10. Czechowska Kalina 2006 K Węgliniec 9,6   

11. Malec Marta 2006 K Polkowice 9,7   

12. Bretsznajder Julia 2006 K Góra 9,8   

13. Zaręba Adrianna 2007 K Węgliniec 10,1   

14. Krysiek Lena 2007 K Leśna 10,2   

15. Pochylska Klaudia 2007 K Porajów 10,4   

16. Smusz Zuzanna 2007 K Bolesławiec 10,6   

17. FRONTCZAK KATARZYNA 2007 K Rakowice 10,8   

18. Butkiewicz ZUZANNA 2007 K Lubin 11,1   

19. Błąd  Maja 2007 K Bolesławiec 11,2   

20. Miżdal Kinga  2007 K Bolesławiec 9,1 PK 

21. Subda Kornelia 2007 K Bolesławiec 9,5 PK 

 

SKOK W DAL DZ. U12 (2008 i mł.) 

 

L.p. Nazwisko Imię rocznik płeć Ośrodek 
próba  

1 
próba 2 próba 3 wynik miejsce 

1. Łuka Oliwia 2008 K Głogów 4,25 4,25 4,28 4,28 1 

2. Węckowska Emilia 2009 K Zgorzelec 4,10 4,10 4,02 4,10 2 

3. Łuka Julia 2008 K Głogów 3,85 3,92 4,03 4,03 3 

4. ŁUKASIK ALEKSANDRA 2008 K Rakowice 3,75 3,89 3,90 3,90   

5. Stankiewicz Weronika 2008 K Zgorzelec 3,50 3,80 3,72 3,80   

6. Jackowska Natalia 2008 K Bolesławiec 3,80 3,75 3,70 3,80   

7. Psiuch Eliza 2008 K Bolesławiec 3,75 3,75 3,78 3,78   

8. STECEWICZ KLAUDIA 2008 K Zgorzelec 3,45 3,50 3,42 3,50   

9. Bednarczyk Alicja 2009 K Zgorzelec 3,50 3,37 3,24 3,50   

10. Wolska Weronika 2009 K Zgorzelec x 2,95 3,37 3,37   



 

 

 

 

11. Piosna Vanessa 2008 K Zgorzelec 2,90 3,36 2,95 3,36   

12. Olejarz Zofia 2008 K Bogatynia 3,20 2,95 3,34 3,34   

13. Zaręba  Oktawia 2008 K Bogatynaia 3,25 2,94 3,32 3,32   

14. Sawicz Julia 2009 K Kopaniec 3,25 3,16 3,18 3,25   

15. Proć Karolina 2009 K  Węgliniec 3,10 3,20 3,20 3,20   

16. Krześniak Faustyna 2008 K Lubin 3,10 3,10 2,85 3,20   

17. Drankiewicz Olga 2008 K Węgliniec 3,10 2,95 2,84 3,10   

18. Pożoga Kornelia 2008 K Rakowice 2,90 2,80 2,96 2,96   

19. Janiak Julia 2008 K Bogatynia 2,90 2,90 2,63 2,90   

20. Fras Natalia 2009 K Zgorzelec 2,85 x 2,87 2,87   

 

SKOK W DAL DZ. U14 (2006, 2007) 

 

L.p. Nazwisko Imię rocznik płeć Ośrodek próba 1 próba 2 próba 3 wynik miejsce 

1. SALOMOŃSKA HANNA 2006 K Lubin 4,85 4,50 4,30 4,85 1 

2. Pązik Aleksandra 2006 K Lubin 4,40 4,50 4,63 4,63 2 

3. SERHIEYEWA NICOLE 2006 K Zgorzelec 4,40 4,30 4,06 4,40 3 

4. LEŚNIAK WIKTORIA 2006 K Rakowice 4,15 4,12 3,93 4,15   

5. Zuzanna Smusz 2007 K Bolesławiec 3,82 4,15 4 4,15   

6. CZUCHAJ JULIA 2006 K Leśna x 3,35 3,85 3,85   

7. Spich Amelia 2007 K Bogatynia 3,85 3,54 3,5 3,85   

8. Jurewicz Oliwia 2007 K Bogatynia 3,50 3,36 x 3,50   

9. Oleksak Martyna 2007 K Bogatynia 3,45 3,40 2,90 3,45   

10. Błąd Maja 2007 K Bolesławiec 3,13 3,12 x 3,13   

 
RZUT PIŁKĄ LEKARSKĄ DZ. U12 (2008  i mł.) 

 

L.p. Nazwisko Imię rocznik płeć Ośrodek próba 1 próba 2 próba 3 wynik miejsce 

1. Sułkowska Weronika 2008 K Bogatynia 10,60 11,20 10,20 11,20 1 

2. Duran Laura 2008 K Bolesławiec 7,00 7,80 8,00 8,00 2 

3. Witkowska Zuzanna 2009 K Zgorzelec 7,00 6,20 7,80 7,80 3 

4. CYCYK PATRYCJA 2009 K Zgorzelec 5,00 6,00 5,20 6,00   



 

 

 

 

 
PIŁECZKA PALANTOWA DZ. U14 (2006, 2007) 

 

 
200 m DZ U12 (2008 i mł.) 

 

L.p. Nazwisko Imię rocznik płeć Ośrodek wynik miejsce 

1. Wójcik  Maja 2008 K Bolesławiec 33,60 1 

2. Grabarz Aleksandra 2007 K Pisarzowice 34,00 2 

3. Pietraszewska Olimpia 2008 K Bolesławiec 34,40 3 

4. Dragunowicz Iga 2008 K Olszyna 34,70   

5. Frońska Wiktoria 2008 K Porajów 34,90   

  PIERŚCIŃSKA SANDRA 2009 K Rakowice 35,40   

7. Śliwińska Olga 2009 K Zgorzelec 35,70   

8. PACHOTA ANGELIKA 2008 K Rakowice 35,80   

9. STAŚKIEWICZ HANNA 2008 K Zgorzelec 36,00   

10. Kowalska Nadia 2008 K Nowogrodziec 38,00   

11. Suszek  Laura 2008 K Zgorzelec 38,60   

12. Spendowska Kinga 2008 K Zgorzelec 38,60   

13. Bajer  Olga 2008 K Bolesławiec 39,10   

5. Szwajca Maria 2010 K Zgorzelec 5,20 5,00 5,20 5,20   

L.p. Nazwisko Imię rocznik płeć Ośrodek próba 1 próba 2 próba 3 wynik miejsce 

1. Halewicz Julia 2007 K Bolesławiec 44,00 45,40 39,00 45,40 1 

2. KOŁOSZYN ANNA 2006 K Zgorzelec 43,00 43,00 42,00 43,00 2 

3. Jóżwiak Julia 2006 K Pisarzowice 34,00 42,00 39,00 42,00 3 

4. Roszyk Roksana 2006 K Olszyna 36,00 38,00 39,00 39,00   

5. Skobierska Olga 2006 K Bolesławiec 35,60 x x 35,60   

6. Czuła Julia 2006 K Zgorzelec 22,40 33,00 28,00 33,00   

7. Zgała Marta 2006 K   31,20 28,00 28,00 31,20   

8. GODAWA OLIWIA 2007 K Rakowice 25,80 27,20 25,00 27,20   

9. Cieślińska Julia 2007 K Bogatynia 21,80 23,60 17,00 23,60   

10. Bielawska Wioletta 2006 K Olszyna x 22,40 22,00 22,40   



 

 

 

 

14. Matiasik Julia 2010 K   39,50   

15. WIŚNIEWSKA ZUZANNA 2008 K Zgorzelec 40,50   

16. Mącik Nadia 2009 K   40,60   

17. PACHOTA OTYLIA 2009 K Rakowice 41,90   

18. Duran Laura 2008 K Bolesławiec 42,30   

 
300 m DZ. U14 (2006, 2007) 

 

L.p. Nazwisko Imię rocznik płeć Ośrodek wynik miejsce 

1. Szeliga Kinga 2006 K Zgorzelec 44.1 1 

2. Bretsznajder Julia 2006 K Góra 51.5 2 

3. Łysakowska Julia 2006 K Polkowice 51.7 3 

4. Halewicz Julia 2007 K   52.1   

5. MORMAN DOROTA 2006 K Rakowie 52.5   

6. Cendrowska Aleksandra 2007 K Węgliniec 52.6   

7. FRONTCZAK WIKTORIA 2007 K Rakowie 52.7   

8. Łukasiewicz Martyna 2007 K Rakowie 53.6   

9. TYRPAK  OLGA 2006 K Lubin 54.5   

10. Kędzierska Oliwia 2006 K   57.3   

11. Nowacka Martyna 2006 K Bogatynia 60.8   

12. Butkiewicz Zuzanna 2007 K   66.2   

 

600 m DZ. U14 (2006, 2007) 

 

L.p. Nazwisko Imię rocznik płeć Ośrodek wynik miejsce 

1. Szymska Julia 2006 K Bolesławiec 1:47,9 1 

2. Chomik ANNA 2006 K Głogów 1:51,5 2 

3. Kilarska Wiktoria 2007 K Bolesławiec 1:55,4 3 

4. Dzierżyk Justyna 2006 K Bolesławiec 1:56,02   

5. Burmas  Emilia 2007 K Bolesławiec 2:00,2   

6. Zawada Marcelina 2007 K Bolesławiec 2:07,8   

7. Niczyj Milena 2006 K Bolesławiec 2:11,9   



 

 

 

 

8. Dobosz Martyna 2007 K Zgorzelec 2:12,2   

9. Oparka Hanna 2007 K Porajów 2:19,3   

10. Pietruszka Wiktoria 2006 K Porajów 2:34,1   

 

Skok wzwyż DZ. U14 (2006, 2007) 

 

L.p 
Nazwisko i 

Imię 
Rocznik Płeć Ośrodek 

Wysokość   

Wyni

k 

Miejsc

e 
115/120 

125/13

0 
135/140 

145/15

0 
155/158 

          

1. 
Pierzchalska 

Katarzyna 
2006 K Bolesławiec 

o/o o/o o/xo o/xo 
xxo/xx

x 155 1 

          

2. 
Walkowiak 

Zuzanna 
2006 K Głogów 

o/o o/o o/o o/xxx   
145 2 

          

3. 
Ryciak 

Arancia 
2006 K Głogów 

o/o o/o o/o xxx   
140 3 

          

4. Miżdal Kinga 2007 K Bolesławiec 
o/o o/o xo/xo xxx   

140   
          

5. 
Zdanowicz 

Bianka 
2006 K Zgorzelec 

o/o o/o 
xxo/xx

x 
    

135   

          

6. 
Marciniak 

Patrycja 
2007 K Głogów 

o/ox o/o 
xxo/xx

x 
    

135   

          

7. 
Zaremba 

Oktawia 
2007 K Bogatynia 

100/10

5 
        

100   

o/xxx         

 

60 m CHŁ U12 (2008 i mł.) 

 

L.p. Nazwisko Imię rocznik płeć Ośrodek wynik miejsce 

1. Wożniak Jarosław 2008 M Głogów 8,3 1 

2. ZAJĄC MATEUSZ 2008 M Rakowice 8,8 2 

3. Góral Kornel 2009 M Zgorzelec 9,0 3 

4. Dobrzyński Marcel 2009 M Węgliniec 9,4   

5. Rembecki Mikolaj 2008 M Bolesławiec 9,5   

6. JAKUBOWSKI MARCEL 2008 M Zgorzelec 9,6   

7. Paszkowski  Antoni 2008 M Kopaniec 9,8   

8. Siedlecki Oskar 2008 M Nowogrodziec 9,8   

9. Gibes Damian 2008 M Kopaniec 10,2   



 

 

 

 

10. Kania Igor 2008 M Kopaniec 10,4   

11. Sułkowski Michał 2008 M Zgorzelec 10,4   

12. Borucki Marcel 2008 M   10,5   

13. Nagi Jan 2010 M Głogów 10,5   

14. Chorbotowicz Tomasz 2009 M Zgorzelec 10,7   

15. PAŁYS STANISŁAW 2008 M Zgorzelec 10,8   

16. Tryliński Krystian 2009 M Zgorzelec 10,8   

17. NIEŚCIEROWICZ BARTOSZ 2008 M Zgorzelec 11,1   

18. TROJANOWSKI FRANCISZEK 2009 M Rakowice 11,2   

19. Karasiewicz Miłosz 2008 M Bolesławiec 11,3   

20. Ostański Oliwier 2009 M Nowogrodziec 11,4   

21. MAREK TOBIASZ 2009 M Zgorzelec 11,5   

22. MESJASZ MICHAŁ 2008 M Zgorzelec 11,6   

23. Filipowicz Igor 2009 M Zgorzelec 11,6   

24. BARTCZAK FILIP 2008 M Zgorzelec 12,0   

 

60 m CHŁ U14 (2006, 2007) 

 

L.p. Nazwisko Imię rocznik płeć Ośrodek wynik miejsce 

1. Isztwan Przemysław 2006 M Polkowice 7,8 1 

2. Hanula Kacper 2006 M Polkowice 8,3 2 

3. Rajski Jan 2006 M Porajów 8,3 3 

4. KASZUBSKI ALAN 2006 M Leśna 8,5   

5. MAŃKOWSKI KRYSTIAN 2007 M Leśna 8,6   

6. Winiarski Dominik 2006 M Pisarzowice 8,7   

7. Piwko Norbert 2006 M Góra 8,7   

8. Koczowski  Mateusz 2007 M Góra 9,0   

9. RUDNICKI ANTONI 2007 M Lubin 10,0   

10. Żak JAKUB 2007 M Bolesławiec 10,3   

11. Gadziński JAKUB 2007 M Bolesławiec 10,3   



 

 

 

 

12. Woch Jakub 2006 M Bolesławiec 9,2 PK 

13. Steifer Filip  2006 M Bolesławiec 10,1 PK 

 

SKOK W DAL CHŁ. U12 (2008 i mł.) 

 

L.p. Nazwisko Imię rocznik płeć Ośrodek próba 1 próba 2 próba 3 wynik miejsce 

1. Wożniak Jarosław 2008 M Głogów 5,00 4,65 4,86 5,00 1 

2. ZAJĄC MATEUSZ 2008 M Rakowice 4,30 4,52 4,52 4,52 2 

3. Rembecki Mikolaj 2008 M Bolesławiec 4,00 2,80 3,9 4,00 3 

4. Gibes Damian 2008 M Kopaniec 3,50 3,40 3,35 3,50   

5. Tryliński Krystian 2009 M Zgorzelec x 3,03 x 3,03   

6. BARTCZAK FILIP 2008 M Zgorzelec 2,70 3,00 2,50 3,00   

7. MAREK TOBIASZ 2009 M Zgorzelec 2,90 2,82 2,83 2,90   

8. Dobrzyński Marcel 2009 M Węgliniec x 2,70 x 2,70   

9. Szefczyk Kamil 2009 M Zgorzelec 2,40 2,50 2,36 2,50   

 

SKOK W DAL CHŁ. U14 (2006, 2007) 

 

L.p. Nazwisko Imię rocznik płeć Ośrodek próba 1 próba 2 próba 3 wynik miejsce 

1. Demecki Seweryn 2006 M Zgorzelec 4,44 4,65 4,73 4,73 1 

2. SERAFIN KAMIL 2006 M Leśna 4,55 4,53 4,54 4,55 2 

3. KOWALSKI FRANCISZEK 2007 M Lubin 4,50 4,30 4,42 4,50 3 

4. Tutak Piotr 2007 M Bolesławiec 3,90 4,20 4,27 4,27   

5. BŁASZCZYK  MIKOŁAJ 2006 M Lubin 3,73 x 4,18 4,18   

6. Chorzępa Wojciech 2006 M Olszyna 3,93 4,06 4,10 4,10   

7. BOROWSKI PAWEŁ 2007 M Lubin 4,00 4,00 4,05 4,05   

8. Dębek Mateusz 2006 M Porajów 3,70 3,80 3,77 3,80   

 

RZUT PIŁKĄ LEKARSKĄ CHŁ. U12 (2008  i mł.) 

 

L.p. Nazwisko Imię rocznik płeć Ośrodek próba 1 próba 2 próba 3 wynik miejsce 

1. Paszkowski  Antoni 2008 M Kopaniec      9,40       9,60        10,00        10,00     1 

2. Kania Igor 2008 M Kopaniec      5,00       7,20          8,00          8,00     2 



 

 

 

 

3. MESJASZ MICHAŁ 2008 M Zgorzelec      6,20       6,80          7,40          7,40     3 

4. Karasiewicz Jonasz 2007 M Bolesławiec      9,40       9,00        10,60        10,60     PK 

 

PIŁECZKA PALANTOWA CHŁ. U14 (2006, 2007) 

 

L.p. Nazwisko Imię rocznik płeć Ośrodek próba 1 próba 2 próba 3 wynik miejsce 

1. Woch Jakub 2006 M Bolesławiec 56 59 60 60 1 

2. Grzywo-Dąbrowski Patryk 2006 M Pisarzowice 45 47 40 47 2 

3. TRZCIŃSKI JACEK 2007 M Lubin 46 41 46 46 3 

4. Twardowski Igor 2007 M Nowogrodziec 40 44 42 44   

5. Luto Michał 2007 M Pisarzowice 41 41 42 42   

6. Tutek  Piotr 2007 M Bolesławiec 38 42 x 42   

7. Żak  Jakub 2007 M Bolesławiec 36 36 30 36   

8. Karasiewicz Jonasz 2007 M Bolesławiec 35.00 32 30 35   

 

PIŁECZKA PALANTOWA CHŁ. U14 (2008, 2009) 

 

L.p. Nazwisko Imię rocznik płeć Ośrodek wynik miejsce 

1. Kowalski Jakub 2008 M Bolesławiec 34.3 1 

2. Góral Kornel 2009 M Zgorzelec 34.9 2 

3. JAKUBOWSKI MARCEL 2008 M Zgorzelec 35.0 3 

4. PAŁYS STANISŁAW 2008 M Zgorzelec 35.1   

5. Żak Jakub 2007 M Bolesławiec 35.7   

6. NIEŚCIEROWICZ BARTOSZ 2008 M Zgorzelec 36.2   

7. Nagi Jan 2010 M Głogów 37.1   

8. Karasiewicz Miłosz 2008 M Bolesławiec 37.1   

9. Sułkowski Michał 2008 M Zgorzelec 37.6   

10. Siedlecki Oskar 2008 M Nowogrodziec 38.6   

11. TROJANOWSKI FRANCISZEK 2009 M Rakowice 38.9   

12. Filipowicz Igor 2009 M Zgorzelec 39.7   

13. Ostański Oliwier 2009 M Nowogrodziec 39.8   

14. Chorbotowicz Tomasz 2009 M Zgorzelec 40.8   

 



 

 

 

 

300 m CHŁ. U14 (2006, 2007) 

 

L.p. Nazwisko Imię rocznik płeć Ośrodek wynik miejsce 

1. ŚWIDER KACPER 2006 M Zgorzelec 44.8 1 

2. Piwko Norbert 2006 M Góra 47.8 2 

3. Skrobisz Adrian 2006 M Porajów 48.8 3 

4. NOWAKOWSKI DANIEL 2006 M Rakowice 49.2   

5. PILSYK  NIKODEM 2006 M Zgorzelec 49.9   

6. Steifer Filip  2006 M Bolesławiec 50.2   

7. Koszowski Mateusz 2007 M Góra 50.6   

8. Czopko Szymon 2007 M Bolesławiec 53.4   

9. Karpiak Bartosz 2007 M Bolesławiec 54.2   

10. Kosmacz Maksymilian 2007 M Kopaniec 56.5   

11. Łukaszczyk Kamil 2007 M   58.0   

12. Wojtak Wojciech 2007 M   59.6   

 

600 m CHŁ. U14 (2006, 2007) 

 

L.p. Nazwisko Imię rocznik płeć Ośrodek wynik miejsce 

1. Skorupiński Oliwer 2006 M Bolesławiec 1:43,4 1 

2. Kurantowicz Dawid 2006 M Porajów 1:53,6 2 

3. SIDEŁKO  KAROL 2007 M Lubin 1:58,2 3 

4. SZCZEŚNIAK NORBERT 2006 M Leśna 2:02,7   

5. Pawlak Adam 2006 M Pisarzowice 2:02,9   

6. Kowalski Jakub 2008 M Bolesławiec 2:04,3   

7. Ladach Krzysztof 2006 M Zgorzelec 2:10,5   

8. Lichnerowicz Olgierd 2007 M Węgliniec 2:15,1   

 

Skok wzwyż CHŁ. U14 (2006, 2007) 

 

L.p. Imię i Nazwisko Rocznik Płeć Ośrodek 

Wysokość 

Wynik Miejsce 110/115 120/125 130/135 140/145 

        

1. Pawłowski Bartosz 2006 M Olszyna 
o/- o/o o/o xxx 

135 1 
        



 

 

 

 

2. Szyrner Adam  2007 M Głogów 
o/o o/xo xxx   

125 3 
        

3. Brzyski Borys 2006 M Lubin 
o/o o/o o/o xxx 

135 2 
        

4. Szpila Wiktor 2006 M Bogatynia 
xxx       

x   
        

 

SZTAFETA 6x200 U12-U14 

 

L.p. Nazwisko Imię rocznik płeć Ośrodek wynik miejsce 

1. Szeliga Kinga 2006 K 

Zgorzelec 3:06,0 1 

2. Zdanowicz Blanka 2006 K 

3. Siergiejewicz Nicole 2006 K 

4. Dymecki Seweryn 2006 M 

5. Świder Kacper 2006 M 

6. Pilsyk Nikodem 2006 M 

1. Jóżwiak Julia 2006 K 

PISARZOWICE 3:15,9 2 

2. Sawicka Amelia 2006 K 

3. Urbańczyk Karolina 2007 K 

4. Winiarski Dominik 2006 M 

5. Luto Michał 2007 M 

6. Pawlak Adam 2006 M 

1. FRONTCZAK WIKTORIA 2007 K 

RAKOWICE 3:17,3 3 

2. MORMAN DOROTA 2006 K 

3. ŁUKASIK ALEKSANDRA 2008 K 

4. LEŚNIAK WIKTORIA 2006 K 

5. NOWAKOWSKI DANIEL 2006 M 

6. ZAJĄC MATEUSZ 2008 M 

1. Spich Kaja 2006 K 

PORAJÓW 3:18,7   

2. Dębek  Weronika 2007 K 

3. Pochylska Klaudia 2007 K 

4. Skrobisz Adrian 2006 M 

5. Kurantowicz Dawid 2006 M 

6. Rajski Jan 2006 M 

1. ŚWIETŁOWICZ MAGDALENA 2006 K 

LUBIN 3:20,1   

2. TYRPAK  OLGA 2006 K 

3. ŻUKIEWICZ ZUZANNA 2006 K 

4. KOWALSKI FRANCISZEK 2007 M 

5. TRZCIŃSKI JACEK 2007 M 

6. BRZYSKI BORYS 2006 M 

1. Halewicz Julia 2007 K 

BOLESŁAWIEC - DARIUSZ 

ŁOMAŃSKI 
3:21,7   

2. Dzierżyk Justyna 2006 K 

3. Kilarska Wiktoria 2008 K 

4. Kowalski Jakub 2008 M 



 

 

 

 

5. Karpiak Bartosz 2007 M 

6. Sadowski Igor 2007 M 

1. Sułkowska Weronika 2008 K 

BOGATYNIA 3:50,0   

2. Spich Amelia 2007 K 

3. Nowacka Martyna 2006 K 

4. Stawniak Oliwia 2007 K 

5. Janiak Julia 2008 K 

6. Szpila Wiktor 2006 m 

 

 


